
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 26.07.25 19:54:16

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

POLY SYNC 20+ MS USB-C + BT700

Cena celkem: 3 029 Kč
 (bez DPH: 2 503 Kč)
Běžná cena: 3 332 Kč
Ušetříte: 303 Kč
Kód zboží: POLY0027
Part No.: 772D1AA
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Poly Sync 20+ MS USB-C + BT700

Přenosný konferenční reproduktor s kvalitou zvuku jako v zasedací místnosti a certifikací pro Microsoft Teams.

Poly Sync 20+ je kompaktní a výkonný speakerphone navržený pro profesionální videokonference i osobní použití. Díky
pokročilé technologii tří směrových mikrofonů a potlačení okolního hluku zajišťuje, že budete vždy slyšet a budete slyšeni.
S podporou full-duplex audia umožňuje přirozené obousměrné konverzace bez přerušování.

Zařízení se může pochlubit výdrží baterie až 20 hodin na jedno nabití, což z něj činí ideálního společníka pro práci na
cestách. Navíc disponuje funkcí nabíjení smartphonu přes USB port, takže zůstanete připojeni, i když jste mimo kancelář. S
certifikací Microsoft Teams a přiloženým BT700 Bluetooth adaptérem nabízí bezproblémové připojení k počítačům i
mobilním zařízením.

Certifikace Microsoft Teams s dedikovaným tlačítkem pro rychlý přístup k funkcím Teams
Systém tří směrových mikrofonů efektivně potlačuje okolní hluk a ruchy
Full-duplex audio umožňuje přirozené obousměrné konverzace bez přerušování
Výdrž baterie až 20 hodin zajišťuje celodenní provoz na jedno nabití
Možnost nabíjení smartphonu přes integrovaný USB-A port
Bluetooth 5.1 s podporou až 10 spárovaných zařízení
Programovatelné funkční tlačítko pro přizpůsobení vašim potřebám
Světelná lišta pro jasnou indikaci stavu hovoru i na dálku
Odolnost podle IP64 proti prachu a stříkající vodě
Součástí balení je cestovní pouzdro a BT700 Bluetooth USB adaptér



Profesionální zvuk kdekoliv
Tři směrové mikrofony se zaměřují na váš hlas a eliminují okolní ruchy, což zajišťuje křišťálově čistý přenos řeči. Reproduktor
s šířkou pásma 80 Hz až 20 kHz poskytuje plný a bohatý zvuk nejen pro konferenční hovory, ale i pro poslech hudby.

Intuitivní ovládání
Dotykové ovládací prvky umožňují snadné přijímání/ukončování hovorů, nastavení hlasitosti a ztlumení mikrofonu.
Programovatelné funkční tlačítko si můžete nastavit podle svých preferencí - ať už pro přehrávání/pozastavení hudby,
opakované vytáčení posledního čísla nebo aktivaci hlasového asistenta.

Všestranné připojení
Připojte se k počítači pomocí USB-C kabelu nebo využijte Bluetooth 5.1 pro bezdrátové spojení s mobilními zařízeními.
Součástí balení je také BT700 Bluetooth USB adaptér, který zajišťuje stabilní bezdrátové připojení k počítačům bez
vestavěného Bluetooth.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ zařízení: přenosný konferenční reproduktor s Microsoft Teams certifikací
Mikrofony: 3 směrové mikrofony s citlivostí -42 ±3 dB
Reproduktor: 40 mm, impedance 4 ohmy, citlivost 82 dB (1 W/1 m)
Frekvenční rozsah reproduktoru: 80 Hz až 20 kHz
Frekvenční rozsah mikrofonu: 100 Hz až 6,7 kHz
Připojení: USB-C kabel (715 mm), Bluetooth 5.1
Baterie: dobíjecí Li-ion, výdrž až 20 hodin, doba nabíjení <4 hodiny
Ovládací prvky: dotykové ovládání pro hovory/ztlumení/hlasitost, programovatelné tlačítko, tlačítko Microsoft Teams
Podporované operační systémy: Windows 11, Windows 10, macOS
Odolnost: IP64 (proti prachu a stříkající vodě)
Rozměry: 182 × 95 × 34 mm
Hmotnost: 0,36 kg
Obsah balení: poutko, BT700 Bluetooth USB adaptér, cestovní pouzdro


